
(/rwteWeáuS Q.Áacionaf Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Holiv-a 5150 - 4400 Salta

KtPUBUCA ARGENTINA
TH..FAX <54Í (03fl7) 42r>.'i4';n

201C - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA 23AGO 2016

RES. H. N" \6

EXPTE. N° 4268/2015.-

VISTO:

La Resolución H. N° 0706/15 por la cual se designan Alumnos Auxiliares Adscriptos a
estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Filosofía, para el
Periodo Lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en cátedras de la Carrera de Filosofía,
durante el Período Lectivo 2015 y con el concepto que a continuación se detalla:

ANUAL - 01/04/15 AL 31/O3/16

INTRODUCCIÓN A LA FILOSOFÍA (PROF. GERMÁN JIMÉNEZ GONZÁLEZ!

APELLIDO Y NOMBRE

ALVAREZ, MIGUEL ÁNGEL

LUN"
710402

CALIFICACIÓN
9 (NUEVE)

GNOSEOLOGIA (PROF. ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJO)

APELLIDO Y NOMBRE
ALVAREZ, MIGUEL ÁNGEL

CASTRO VILLEGAS, PAULO VÍCTOR

LUN°

710402

713801

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

ETICA (PROF. BEATRIZ GUEVARA)

APELLIDO Y NOMBRE

ALVAREZ, MIGUEL ÁNGEL

LUN°
710402

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

FILOSOFÍA DE LA HISTORIA (PROF. MARIELA SILVANA VARGAS)

APELLIDO Y NOMBRE

MUSELI SYLVESTER, LUCÍA MARÍA

LUN°

711615
CALIFICACIÓN

NO CUMPLIÓ



U niitetótfJad QÁacivna¿ de

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta
RIPU8UCA ARGENTINA

Tet.;f AX (54) (0387) 423M5A

RES, H. N"'

OPTATIVA: HISTORIA DEL ARTE (PROF. HERNÁN RODOLFO ULM)

- AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

APELLIDO Y NOMBRE
SCIGALSZKY, MARÍA BELÉN

LUN°
711099

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

ESTÉTICA (PROF. HERNÁN RODOLFO ULM)

APELLIDO Y NOMBRE
SCIGALSZKY, MARÍA BELÉN

LUN°
711099

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

HISTORIA DE LA FILOSOFÍA MEDIEVAL fPROF. JULIO RAÚL MÉNDEZ)

APELLIDO Y NOMBRE
MIRALPEIX, MARÍA MERCEDES

LUN°
713119

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

ANTROPOLOGÍA FILOSÓFICA fPROF. ROXANA ELEONORA ORTIN1

APELLIDO Y NOMBRE
MIRALPEIX, MARÍA MERCEDES

SILVESTRE, RAÚL OMAR

LUN°
713119

714005

CALIFICACIÓN

8 (OCHO)

8 (OCHO)

PENSAMIENTO ARGENTINO Y LATINOAMERICANO (PROF. JORGE LUIS ARIAS AVALOS)

APELLIDO Y NOMBRE
NIEVA, JULIO ALBERTO

LUN°
708866

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

HISTORIA DE LA FILOSOFÍA MODERNA (PROF. ANA SIMESEN DE BIELKE1

APELLIDO Y NOMBRE
CASTRO VILLEGAS, PAULO VÍCTOR

LUN"
712921

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

METAFÍSICA (PROF. GERMÁN JIMÉNEZ GONZÁLEZ)

APELLIDO Y NOMBRE
CHOQUE, IVAN GABRIEL

LUN°
712250

CALIFICACIÓN

9 (NUEVE)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables, Escuela de
Filosofía y Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNS,

O ÁNGEL ALEJANDRO RUIDREJÍ
_ DECANO
•acuitad Humanidades - UNSa


